00001 076222 FILME SD-Q 8X10" (20X25 CM) CX 9.0000 265.9400 2.393.4600C

Especificação: FILME SD-Q8X10" (20X25CM) CX C/ 125 UN

00002 075875 FILME SD-Q 11X14" (28X35 CM) CX 3.0000 518.5300 1.555.5900C

Especificação: FILME SD-Q 11X14" (28X35 CM) CX C/125 UNID

3.949.05Valor Total: (Tres mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE FILMES DE RX,  PARA SEREM DESTINADOS NO ENFRENTAMENTO DA DOENCA 
INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG 
Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.